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Wprowadzenie: Naturalnym pragnieniem każdego z nas jest być 

szczęśliwym. Szukamy szczęścia na różnych drogach, w różnych 

miejscach. Jednak tu na ziemi człowiek nigdy do końca nie zaspokoi tego 

pragnienia szczęścia. Bo wszystko co ziemskie jest nietrwałe, ulotne i 

przemijające. Dzisiejsze Słowo Boże nazywa człowiekiem szczęśliwym 

tego, kto ufa nie sobie, nie własnym siłom, lecz Bogu i Jego opiece. Tylko 

Bóg może zaspokoić pragnienie szczęścia jakie nosimy w swoim sercu. 

Módlmy się byśmy nigdy w życiu nie szukali szczęścia łamiąc Boże 

przykazania. 

Módlmy się także za tych, którzy dzisiaj złożą OFIARĘ NA 

UBEZPIECZENIE naszych Kościołów i budynków parafialnych, aby 

cieszyli się opieką MB Siedliskiej Pani i łaską dobrego zdrowia. 

 
Ogłoszenia duszpasterskie:   

 Msze Święte dzisiaj w naszym Kościele będą: 7.00; 8.15 Głobikówka; 9.30; suma o godz. 11.00. po 

południu Msza o godz. 15.00. Dwadzieścia minut przed Mszami modlitwa wstawiennicza Kościoła za 

zmarłych z naszych rodzin, czyli wypominki roczne. 

 W środę o godz. 17.00 nowenna do Matki Bożej, Patronki naszej parafii, a w piątek o godz. 17.00 nabożeństwo 

do Miłosierdzia Bożego. Zapraszam do wspólnej modlitwy, bo te uświęcone tradycją nabożeństwa są kanałami 

Bożej łaski dla nas, naszych rodzin i całej parafii. 

 W przyszłą niedzielę SKŁADKA INWESTYCYJNA. Ostatnia była w grudniu. W związku z tą składką 

inwestycyjną w przyszłą niedzielę odwiedzą na po domach przedstawiciele Rady Parafialnej i Rady Sołeckiej. 

Przyjmijmy ich jak zawsze życzliwie, gdyż ich trud służy dobru naszej Siedliskiej parafii.  

 W przyszłą niedzielę będziemy się modlić ZA ZMARŁYCH Z RODZINY 

BOGUSZÓW, OFIARY RABACJI, A WIĘC STANISŁAWA BOGUSZA, JEGO 

SYNÓW WIKORYNA I NIKODEMA ORAZ 14 LETNIEGO WNUKA 

WŁODZIMIERZA. Sumie będzie przewodniczył Dziekan Sędziszowski Ks. Kan 

Krzysztof Gac. Razem z udziałem przedstawicieli władz samorządowych i 

województwa podkarpackiego upamiętnimy też 1300 ofiar rabacji i powstania 1846. 

Ten dzień pamięci jest z inicjatywy Fundacji SOLID z Ropczyc i PANA PREZESA 

STANISŁAWA WÓJCIAKA, autora publikacji „Konstanty Słotwiński na tle 

Rabacji i Powstania 1846”, którą będzie można nabyć po sumie. Po Mszy procesja 

na cmentarz i złożenie wieńców bowiem pod kaplicą znajduje się zbiorowa mogiła 

23 ofiar rabacji chłopskiej z 1846 r. Trzeba nam pamiętać, że w 1860 r. Ludwika z 

Boguszów Gorayska ufundowała postawioną na mogile neogotycką kaplicę, która 

dla nas jest kaplica cmentarną.  

 Spotkanie DSM w sobote na plebani godz. 10.00 

 Ogłoszenie Sołtysa z Głobikówki Pana Jerzego Kmiecika: Starostwo Powiatowe w Dębicy informuje 

mieszkańców Wsi Głobikówka, ze w dniu 22 luty 2025 r. tj. w sobotę od godziny 8.00 Sołtys Wsi i Pracownik 

Starostwa będą chodzić po domach wzdłuż drogi i zbierać podpisy wyrażajace zgodę na przebudowę drogi 

Głobikówka- Głobikowa nr 131 G-R. W związku z tym prosi się o wyrozumiałość i 

wyrazenie zgody. Dobra droga każdemu jest potrzebna, jeśli jest okazja by drogę 

przebudować to chciemy z niej skorzystać. Brak zgody może to zniweczyć. 

 Serdeczne Bóg zapłać tym, którzy w sobotę bardzo solidnie troszczyli się o 

czystość Kościoła w Siedliskach, a dziękuję Pani Bożenie i Józefowi Kozneckim, 

Magdalenie Wnęk, Grzegorzowi Armata; Dorocie Angielskiej i Panu piotrowi 

Szczepkowiczowi i ofiarę na potrzeby Kościoła 250 zł. Bóg zapłać Pani Janinie 

Kozneckiej za złożoną ofiarę 50 zł na Kościół. Serdecznie Bóg zapłać także tym, 

którzy dbali o czystość Kościoła w Głobikówce Pani Marii Tołpa i Pani Krystynie 

Piekarczyk oraz ofiarę 140 zł na potrzeby Kościoła w Głobikówce. Niech Patronka 

Parafii, Siedliska Pani i MB Wspomożycielka Wiernych wyprasza tym osobom 

Boże błogosławieństwo, łaskę dobrego zdrowia i ma zawsze w swojej opiece.  
           Parafia       

Siedliska - Bogusz 


